خویش را از دست دادند و در دنیا مانند یتیمی زنده گی می کنند که بر سر دسترخوان انسان های خسیس و پست به سر می برد.
پروردگارا! دینت را پیروز نما و ما را به تأسیس دوباره خلافت برمنهج نبوت عزت ده! آمین!

نویسنده: استاد مازن دباغ

4 جولای 2018م

20 شوال 1439هـ.ق